
* O l o z a

KUOLXOOZQLJX

2016/04368/OVZI/DSM/1Smlouva / objednávka číslo

Průvodní list příloh

P R l L O I! A

1 i 1 20.12.2016 13:57:59



Číslo smlouvy objednatele: 2016/04368/OVZI/DSM/1
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
A SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ

ze dne 6. 10. 2016 o provedení projektových, průzkumných a inženýrských prací a
činností pro akci

„Pracoviště Heřmanice - výstavba odborné učebny OV (Střední škola
gastronomie a farmářství Jeseník)"

s novým názvem akce
„Modernizace učeben a vybavení pro odborný výcvik (Střední škola

gastronomie a farmářství Jeseník, pracoviště Horní Heřmanice)"

uzavřená podíe § 2586 a následujících a § 2430 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel
Se sídlem:

IČ:
DIČ:

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a , 779 11 Olomouc

606 09 460
CZ60609460

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kubínem, vedoucím odboru veřejných zakázek
a investic Krajského úřadu Olomouckého kraje, na základě
pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 2. 3. 2015

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
-technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel
Se sídlem:

IČ:
DIČ:
Zastoupený:

M&B eProjekce s.r.o.
Čechova 106/2a, 750 02 Přerov

29453968
CZ 29453968
Ing. Pavlem Maiendou, jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických:

Bankovní spojení:



č.ú.: 2934792389/0800
(dále jen „zhotovitel") 

oba dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č. 2016/04368/OVZI/DSM/ ze dne 6. 10. 2016

ČÁST A.

Dne 6. 10. 2016 uzavřel objednatel se zhotovitelem, Smlouvu o dílo a smlouvu 
příkazní č. 2016/04368 /OVZI/DSM, kdy předmětem této smlouvy je mj. závazek 
zhotovitele k provedení díla spočívajícího ve zpracování DSP a DPS na výstavbu 
odborné učebny OV Střední školy gastronomie a farmářství Jeseník.

(dále jen „Smlouva o dílo").

ČÁST B.

Smluvní strany berou na vědomí, že z důvodu sloučení dvou akcí v rozpočtu OK a 
upřesnění dotačních podmínek v IROP v této akci dochází k rozšíření předmětu díla 
na shora uvedené stavbě.

S ohledem na shora uvedené skutečnosti smluvní strany po vzájemném konsenzu 
nad rámec čl. III. odst. 4 smlouvy o dílo upravují rozsah předmětu Smlouvy o dílo, 
kdy zhotovitel se tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo zavazuje projekčně 
dopracovat dohodnuté změny a doplnění:

1) Montážní jáma pro opravu zemědělských strojů
Projekčně bude zpracováno vybudování montážní jámy pro opravu zemědělských strojů. 
Projekt bude obsahovat vše potřebné pro povolení stavby a její následnou realizaci, tj. 
stavební část, statiku, elektroinstalaci ,VZT)

2) Ocelový přístřešek pro zemědělskou techniku včetně sadových úprav a mobiliáře
Projekčně bude zpracována realizace ocelových přístřešků pro nové nakoupené zemědělské 
stroje v rámci daného projektu a sadové úpravy včetně mobiliáře, které jsou povinnou 
součástí projektů v IROP.

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany v souladu se Smlouvou o dílo dohodly 
na úpravě termínů plnění, ceny a platebních podmínek.

Ostatní ujednání ČI. III. Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č.1 zůstávají 
nezměněna.

Článek IV. odst. 1. Smlouvy o dílo nově zní:

Strana 2 (celkem 5)



IV.
TERMÍNY PLNĚNÍ

1.Termíny plnění jednotlivých částí předmětu díla podle části B. této smlouvy jsou 
následující:

a) Termín předání DSP vč. CD vč. podkladů a soupisu prací do 30. 4. 2017
b) Termín podání žádosti o SP do 30. 4. 2017
c) Termín předání stavebního povolení a předání aktualizované DSP vč. CD se

zapracovanými podmínkami ze stavebního řízení do 18. 6. 2017
d) Termín předání DPS vč. CD a soupisu prací do 18. 6. 2017

Ostatní ujednání čl. IV. Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají 
nezměněna.

Čl. V. odst. 1. Smlouvy o dílo nově zní:

V.
CENA

Dále se vzhledem ke změně rozsahu díla smluvní strany dohodly na změně celkové 
ceny plnění uvedené ve čl. V. odst. 1 Smlouvy o dílo, a to následovně:

1.

1.1. cena za vypracování DSP + DPS a inženýrskou činnost

cena za vypracování DSP+DPS bez DPH
DPH 21%

358 000,00 Kč
75 180,00 Kč

celkem včetně DPH 433 180,00 Kč

cena za výkon inženýrské činnosti pro stavební povolení bez DPH20 000,00 Kč 
DPH 21% 4 200,00 Kč
celkem včetně DPH 24 200,00 Kč

cena celkem bez DPH
DPH 21%

378 000,00 Kč 
79 380,00 Kč

cena celkem s DPH 457 380,00 Kč

(cena celkem s DPH slovy: čtyřistapadesátsedmtisíctřistaosmdesát korun 
českých)

Strana 3 (celkem 5)



Cena za dílo dle Smlouvy 
o dílo

Název Základ DPH
(v Kč)

DPH 21%
(v Kč)

297 000,00 62 370,00 359 370.00
Změna ceny dle Dodatku 
č. 1 81 000,00 17 010,00 98 010,00
Cena za dílo dle SOD a
Dod. č. 1 378 000,00 79 380,00 457 380,00

Ostatní ujednání čf. V. nedotčená tímto dodatkem 6. 1 zůstávají nezměněna.

ČI. VI. odst. 1. Smlouvy o dílo nově zní:

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za plnění díe či. III. této smlouvy bude hrazena na základě vystavených 
faktur následovně:
a) první faktura ve výši 346 544,00 Kč včetně DPH (286 400,00 Kč bez 

DPH);
tj. 80 % ceny za vypracování DSP+DPS;
bude zhotovitelem vystavena do 14 dnů po dokončení a předání 
DSP+DPS objednateli;

b) druhá faktura ve výši 110 836,00 Kč včetně DPH (91 600,00 Kč bez 
DPH);
tj. 20 % ceny za vypracování DSP+DPS a 100 % ceny za inženýrskou 
činnost pro stavební povolení;
bude zhotovitelem vystavena do 14 dnů po nabytí právní moci stavebního 
povolení;

Ostatní ujednání čí. VI. Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají 
nezměněna.

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění 
a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení.

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

4. Příloha: „Cenová nabídka - kalkulace ceny ze dne 14.11. 2016“

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 23. 11.

Strana 4 (celkem 5)



r
2016 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2016, Postup pro

zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č.
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne: ] 3 2§ff

Objednatel:

..................................................

Olomoucký kraj
Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru veřejných
zakázek a investic

V Olomouci dne: 5

Zhotovitel:

M&B eProjekce s.r.o.
Ing. Pavel Maíenda

jednatel

Strana 5 (celkem 5)



Olomoucký kraj 
Jeremenkova 40a 
779 11 Olomouc

eProjekce s.r.o. 
Čechova 106/2a 
750 02 Přerov

Tel. 581110 817

Cenová nabídka - projektová dokumentace:

„Pracoviště Heřmanice - výstavba odborné učebny OV (Střední škola 
gastronomie a farmářství Jeseník"

Projekt DSP + DPS:

Montážní jáma pro opravy zemědělské techniky:

Stavební část 
Konstrukční část:
Elektroinstalace:
VZT:

Ocelový přístřešek pro zemědělskou techniku:

Stavební část 
Konstrukční část:

Sadové úpravy + vybavení mobiliářem: 

Vybavení mobiliářem + sadové úpravy: 

Rozpočet:

Nabízená cena je nejvýše přípustná

20 hodin x 500 Kč = 10 000 Kč 
20 hodin x 500 Kč = 10 000 Kč 
16 hodin x 500 KČ = 8 000 Kč 
16 hodin x 500 Kč = 8 000 Kč

30 hodin x 500 Kč = 15 000 Kč 
30 hodin x 500 Kč = 15 000 Kč

10 hodin x 500 Kč = 5 000 Kč 

20 hodin x 500 Kč = 10 000 Kč

Cena bez DPH 81 000 Kč
Cena s DPH 21% 98 010 Kč

Termín odevzdání dokumentace včetně podání žádosti o stavební povolení do 30.04.2017

iČO: 29453968 
DIČ: CZ 29453968

tel. 581110 817
gsm: 603 335 025

web: www.eprojekce.cz 
mail: info@eproiekce.cz



V Přerově 14.11.2016 Ing. Pavel Malenda

IČO: 29453968

DIČ: CZ 29453968
tel. 581110 817
gsm: 603 335 025

web: www.eprojekce.cz

mail: tnfo@eproiekce.cz


